@ clickufficio e

ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

E-mail: info@clickufficio.it

Bicchieri in cartoncino con laminazione interna in polietilene (PE) ecosostenibile in quanto
riciclabili nella carta- resistenti ed impilabili

Bicchieri in cartoncino avana con
laminazione in polietilene (PE) 118 ml (40z)

CK071401

Bicchieri in cartoncino avana con laminazione in
polietilene (PE)

8014631089312
PAPERLYNEN

CF

Confezione
1000

1

3.68

29734

Colore kraft

Tipo bicchieri
Capacita 118 ml

Marca PAPERLYNEN
Ecologico Sl




