

Bicchieri in cartoncino avana con laminazione in polietilene (PE) 118 ml (4oz)	
	
Codice	CK071401
Descrizione	Bicchieri in cartoncino avana con laminazione in polietilene (PE)
EAN	8014631089312
Marca	PAPERLYNEN
Part number	
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	1000
Imballaggio	1
Peso (kg)	3.68
Volume (cm ³)	29734
Bicchieri in cartoncino con laminazione interna in polietilene (PE) ecosostenibile in quanto riciclabili nella carta- resistenti ed impilabili	

SPECIFICHE	
Colore	kraft
Tipo	bicchieri
Capacità	118 ml
Marca	PAPERLYNEN
Ecologico	SI